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Kısa Özgeçmiş 
 

Müfit AKYOS - Endüstri Mühendisi (O.D.T.Ü – 1976) 

Telefon:  0 212 287 87 82  

GSM    : 0 533 345 82 04 

e-posta : mufita@ttmail.com, mufitakyos@gmail.com  

 

Halen Teknoloji Yönetimi konularında firma ve kurumlar 

düzeyinde serbest danışmanlık yapmakta, eğitimler 

vermekte ve projelerde görev almaktayım.  

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu Danışma Kurulu üyesiyim. 

İstanbul Sanayi Odası İnovasyon Ödülleri Değerlendiriciliği ve Kalkınma Ajansları 

Bağımsız Proje Değerlendirciliği yaptım.    

Serbest danışmanlık süresince; 

Danışmanlığını yapmakta olduğum “yeni fikirden pazara kadar olan süreçte 

yenilikçilerin ve girişimcilerin kaynaklara erişim ve işbirliği gereksinimlerini 

karşılamak üzere geliştirilen, içinde üniversite sanayi işbirliği araçlarını da barındıran 

liderlervadisi.com platformunun ürün geliştirme ve yönetim danışmanlığını 

yapmaktayım (liderlervadisi.com platformu Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı 

(TTGV)’nca “özel sektör tarafından yürütülen Ar-Ge ve teknolojik yenilik 

faaliyetlerinin çıktılarında niteliksel ve niceliksel gelişmeleri teşvik etmek” amacıyla 

bu yıl oluşturulan Dr. T. Fikret Yücel Ödülü’ne değer bulunmuştur - 28 Mayıs 2015). 

  

Erciyes Teknopark Bölgesel İnovasyon Merkezi Teknik Destek Projesi (Europeaid 

/128636/D/Ser/Tr) kapsamında “kıdemli uzman” olarak Açık İnovasyon ve Öğrenen 

Örgütler eğitimlerini verdim (Mart-Nisan 2014). 

Bilimsel ve Teknik Araştırma Vakfı-BİTAV’ın liderliğinde gerçekleştirilen, 

“Kayıtdışı İstihdam İle Mücadele – KAYDİM, Van-Muş-Hakkari-Bitlis, 15.07.2010 - 

15.07.2011” AB Projesinde Uzman olarak görev aldım. 

2010 yılında Çukurova Kalkınma Ajansı’nca desteklenen ve Adana Üniversite-Sanayi 

Ortak Araştırma Merkezi’nce yürütülen ve tamamlanan “Rekabet Edebilirlik Açısından 

Adana Sanayisinin Teknolojik Yetenek Envanterinin Belirlenmesi” projesinde uzman 

danışman olarak yer aldım. 

2009 yılı içinde Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV)’nın ESİNKAP 

(Eskişehir İli İnovasyon Stratejileri İçin Kapasite oluşturma Projesi) kapsamında 

eğitici ve firma düzeyinde Teknolojik Yetenek Değerlendirmesi uygulayıcısı olarak, 

OKÜMKAP (Bursa Otomotiv Yan Sanayiine Yönelik “Otomotiv Kümeleri İçin 

Kapasite Oluşturma Projesi) kapsamında eğitici olarak yer aldım. Her iki projede 

yaklaşık 20 firmada Teknolojik Yetenek Değerlendirmesi gerçekleştirdim. 
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AB 6. ÇP tr-access Projesi kapsamında yürütülen Teknolojik Yetenek 

Değerlendirmesi uygulamasını 20 firmada tamamladım. 

 

İstanbul Büyükkent Belediyesi için “Yeni Ekonomide Kentler: I- Kentler ve 

Rekabetçilik; II- Kentler ve Yenilikçilik; III- Kentler ve Yönetişim” konulu çalışma 

(Akyos M., Durgut M. 2006) tamamlandı.  

 

Teknoloji yönetimi konularında danışmanlık kapsamda; 80’e yakın sanayi/hizmet ve 

yazılım firmasında Ar-Ge projelerinin hazırlanması ve izlenmesi konularında 

danışmanlık yaptım.  

 

Haziran 2002’de GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı adına. “GAP Bölgesi 

Sanayi Sektörü Öncelikli Sorunları ve Stratejik Çözüm Önerileri” başlıklı araştırmayı 

yaptım. 

TÜSİAD için “Ulusal İnovasyon Sistemi:Kavramsal Çerçeve, Türkiye İncelemesi ve 

Ülke Örnekleri, (Akyos M., Arıkan C., Durgut M., Göker A., 2003)” çalışması 

kitaplaştırıldı. 

 

12. KalDer Ulusal Kalite Kongresi etkinlikleri içinde yer alan 8. Makale 

Yarışması’nda “Firma Düzeyinde Yenilikçilik ve Bilgi Yönetimi” başlıklı çalışma  

birincilik ödülü ile değerlendirildi. 

 

GAP-GİDEM Mardin Sanayi Sorunları Araştırmasını – 2004 yaptım.  

 

Mersin Teknoloji Geliştirme Bölgesi ve Mersin Üniversitesi İnkübatör kuruluşunda 

2005 Ağustos tarihine kadar (yaklaşık 2,5 yıl) danışmanlık yaptım. 

T.M.M.O.B. ve M.M.O’da komisyon, kurul ve yönetim kurullarında görev yaptım.  

Kalite Derneği Ankara Şubesi’nin Kurucu Üyesi olup ilk Yönetim Kurulu’nda görev 

aldım. TÜSİAD-KalDer Kalite Ödülü Değerlendiriciliği yaptım. 

 

Eğitim Faaliyetleri 

Aşağıdaki başlıklar altında eğitim hizmetleri verilmiştir: 

 Yenilik (inovasyon) Süreci Yönetimi 

 Yeni Ürün Geliştirme Süreci Yönetimi 

 Sosyal Yenilik 

 Kamu Yönetiminde Yenilik 

 Açık İnovasyon 

 Öğrenen Örgütler 

 Ar-Ge  Yardımları Başvurusu Hazırlama Çalıştayı 

 Firma Düzeyinde Teknolojik Yetenek Değerlendirmesi (Technology Audit) ve 

Uygulaması 

 Kamu Hizmetlerinde Kalite 
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Çalışma Yaşamı 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu - TÜBİTAK: Eylül 1995-

Ekim 2000       

TÜBİTAK, Teknoloji İzleme ve Değerlendirme Başkanlığı (TİDEB/TEYDEB) 

Başkan Yardımcısı 

Haziran 2000 tarihine kadar EUREKA (Avrupa Bilim Teknoloji Koordinasyonu) , 

FACTORY Projesinde Türkiye Temsilcisi.  

EUREKA Türkiye Başkanlık Dönemi süresince (1998-1999) Proje Koordinatörü ve 

EUREKA Sürekli ve Sistematik Değerlendirme Grubu üyesi.  

TÜBİTAK-TTGV-TÜSİAD Teknoloji Ödülü Modelini oluşturdu ve Yürütme 

Kurulu’nda görev aldı.  

KOSGEB: Nisan 1992-Eylül 1995    

Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı  

(KOSGEB) : KOSGEB Hizmet Merkezlerinden Sorumlu Grup Başkanı 

TUSAŞ: Ocak 1989-Kasım 1991          

TUSAŞ Havacılık ve Uzay San. A.Ş. Endüstri Mühendisliği Bölümü Müdürü 

Milli Prodiktivite Merkezi: 1984 – 1985  

Milli Prodüktivite Merkezi iş değerlendirmesi ve ücret yönetimi uzmanı   

SÜMERBANK: 1979 – 1984                             

 Sümerbank Genel Müdürlüğü, Proje ve Yatırımlar Müdürlüğü’nde Proje Mühendisi 

T.C.D.D: 1976 – 1977  

T.C.D.D. Genel Müdürlüğü Araştırma Planlama ve Koordinasyon Daire 

Başkanlığı’nda Proje Mühendisi 

  

 


